Inscrigao
363
183

67
55
299
250
65
282
178
190

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS AYRTON SENNA

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

12 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

DAVI SANTOS MENDES

ADRIELLY PERIM MARTINS

VITOR CUSTODIO LIMA

MIRIAN RAQUEL CARDOSO DE JESUS E SILVA
ANA CLARA MARTINS DA CRUZ

LUIS OTAVIO NUNES DORNELES

ANNY GABRIELLY DOS SANTOS BARBOSA SILVA
CAUA GARCIA DE SOUSA SANTOS

FABIO ANTONIO BATISTA DE ARAUJO

BRUNO NUNES DE OLIVEIRA

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
85
126
90
22
1
53
56
101
43
109

Nome Mae

ELENICE LUIZA DOS SANTOS MENDES
LORENA RODRIGUES PERIM MARTINS
VANUBIA SIQUEIRA LIMA DA SILVA
LUCIENE CARDOSO DE JESUS E SILVA
BEATRIZ MARTINS RODRIGUES

DIVINA NUNES DA SILVA

ANDREIA DOS SANTOS BARBOSA SILVA
SUELY EURIPA DE SOUSA LINO SANTOS
EDNA BATISTA DE SOUSA ARAUJO
ELIDA APARECIDA DE OLIVEIRA

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

MIKAELY MENDES MAIA TAVARES
SAMARA DE SOUSA MIRANDA
GUILHERME MAURICIO ALVES DOS SANTOS
GIOVANNA OLIVEIRA FARIA

SARAH JHENNYFER LEMES DOS SANTOS
GERCIANE BARBOSA AMORIM

MARIA EDUARDA MARTINS HONORIO
CARLOS HENRIQUE ALVES BONFIM
MATEUS ALVES RODRIGUES

CAROLINNY VITORIA LOPES DO AMARAL

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
25
41
28
5
49
51

Nome Mae

SILVANIA DA GRACAS TAVARES MARTINS
UILMA MARIA DE SOUSA

STEFANY ALVES DOS SANTOS

NUBIA KELLE LIMA DE OLIVE FARIA
ELIZANGELA LEMES DE ARAUJO SANTOS
JUCENE PINTO BARBOSA

ROSANA MARTINS DA SILVA

ROMILDA TEODORA ALVES

EVA ALVES MOREIRA RODRIGUES
CECILIA AMARAL

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

AMANDA VIEIRA GUIMARAES

RYAN VICTOR OLIVEIRA DA COSTA

ERIKA ALVES VIEIRA

GABRIELLY MATIAS COSTA

MONICA MOURA XAVIER

ISABELLA NASCIMENTO GOMES DA SILVA

Nome Mae

GIOVANA DAS GRAGAS VIEIRA

BEATRIZ SIQUEIRA DE OLIVEIRA
MARIZANGELA ALVES DA SILVA VIEIRA
FRANCISCA MATIAS NASCIMENTO DA COSTA
SIMONICA RODRIGUES XAVIER MOURA
MARILUCE PEREIRA DO NASCIMENTO



Inscrigao
53
3
14
27

Nome Candidato

RANIELLY FERNANDA SANTOS DE FR
MIRELA RODRIGUES BARBOSA
GABRIEL ALVES DE BRITO

KAUA HUMBERTO RIBEIRO MAGALHAES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
692
682
208

5
588
739
589
114
221
283

Nome Mae

LUZINETE DOS SANTOS

DELANE MACHADO RODRIGUES
SANDRA ALVES DE BRITO

LIDIANE RIBEIRO CUNHA SIQUEIRA

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

FERNANDA CAROLINA DA SILVA ARAUJO
AMANDA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO
GIOVANA DE PADUA ANDRADE SILVA
LUIS FERNANDO SILVA BRITO

RHAYSSA GOMES MARTINS

CARLOS DANIEL DIAS GONZAGA

JOAO VICTOR DE BRITO SILVA

SOPHIA REIS BATISTA MEDRADO

LARA MARQUES ALMEIDA

ALEXSANDER DIAS ASSIS

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
281
280
432
63
111
185
344
357
422
128

Nome Mae

LEIDIANE CAROLINA DA SILVA ARAUJO
DAELNICE ALMEIDA DE OLIVEIRA
DIANDRA CRISTINA DA SILVA AURELIO
FERNANDA DE FATIMA DA SILVA
LAURA JESSICA DOS SANTOS MARTINS
LAIZ DIAS DA SILVA GONZAGA
LORRAYNE FRANCISCA DE BRITO NETO
ANDREA DOS REIS BATISTA

VILIENE OLIVEIRA MARQUES

KARLA DA SILVA DIAS ASSIS

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

* Inscrigao Cancelada

JHOVANNA MOREIRA DOS SANTOS
KAMILLA GABRIELLY OLIVEIRA SILVA

JOAO VITOR BESERRA BRITO

EMILLY MARIA AVELAR

LUIZA GABRIELLY DOS SANTOS MARCELINO
JOAO VITOR FERREIRA ALVES

ISAIAS DANIEL DA SILVA RIBEIRO
SAMUEL MAMEDIO DE MORAIS

VITOR RAFAEL GOMES FERREIRA OLIVEIRA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
84
85
130
296
280
65
236
43
390

Nome Mae

ANDREIA MOREIRA ALVES DOS SANTOS
TAINARA OLIVEIRA BRABO

JOSI NOGUEIRA SANTOS BRITO

ELIANE MARIA DE OLIVEIRA AVELAR
VANUBIA MARIA DOS SANTOS
DANIELLA FERREIRA DA CONCEICAO
GILENE BEZERRA RIBEIRO PIRES
TATIANA MAMEDIA DA SILVA
VALDELICE GOMES FERREIRA

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JOAO PEDRO ROMAO MALHEIROS
LARISSA LOUISE GONCALVES SOUZA
GUILHERME HENRIQUE OLIMPIO LIMA
YASMIM ALBUQUERQUE DO SANTOS
LUDMILLA HELLEM FIGUEIREDO
HELOISA DE SOUZA ULISSES

JOSE HENRIQUE MARTINS DE MOURA
EMILLY KELLY SOUZA DA SILVA
LUCAS SANTOS HONORATO DA SILVA

Nome Mae

LAILLA RICHELLE ESCOLASTICA DA SILVA MALHEIROS

THAIZA GONGALVES SIQUEIRA SOUZA
LUCIENE MARIA DE LIMA

ALINE POLIANA DA SILVA COSTA COSTA

SHERLY CRISTINA DA CRUZ FIGUEIREDO
ADRIANA DE SOUZA MAIA

VALERIA VERGILIA MARTINS DE MOURA

PATRICIA ROSA DE SOUZA

LIDIA CASSIA DOS SANTOS HONORATO



Inscrigao
90

Nome Candidato

ANNA LUIZA MOTA SILVA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
296
55
191
204
388
46
352
197
410
145

Nome Mae

DANIELLA DA COSTA E SILVA

99 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANNA CLARA BORGES DE OLIVEIRA
ISABELLA BEATRIZ MORAIS DOS SANTOS
AKIANY STEFFANY DE SOUZA PRACIANO
MELISSA ALMEIDA DE SOUSA

GABRIEL ROCHA DOS SANTOS
GEOVANNA VICTORIA DUTRA GUIMARAES
JOAO MARCELO OLVEIRA DA SILVA
YASMIN NATHIELLY QUEIROZ DE MELO
MARCOS AURELIO NUNES SIQUEIRA FILHO
ANANDA FERREIRA ROCHA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
74
92

Nome Mae

SAMANTA BORGES FRUGONI

LAUREN KELLY MORAIS SILVA

JOSILENE DE SOUZA CAMARGO

ADRIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA
CLELIA ROCHA DOS SANTOS

EDNA GONZAGA GUIMARAES DO CARMO
EDNA OLIVEIRA DA SILVA

LEIDIANE QUEIROZ TEIXEIRA DE ALMEIDA
GLENACILDA MORAIS DOS SANTOS
ROSANGELA BARBOSA DA ROCHA FERREIRA

12 SERIE - ENS.MEDIO - NOTURNO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato
JOELMA MARTINS DOS SANTOS
DAYANE XAVIER DE SOUSA

Total de Inscrigdes: 2

Inscrigao
13
36
68
50
22
41
49
66
23

2

Nome Mae
ZENAIDE PEREIRA MARTINS
DANIELA XAVIER DOS ANJOS

23 SERIE - ENS.MEDIO - NOTURNO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANA CLARA PEREIRA BARBOSA

PEDRO AUGUSTO RIBEIRO DA CRUZ
ANA JULIA MOREIRA MACHADO
GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA
KEROLY VITORIA MARTINS RODRIGUES
ELIABE CARDOSO FERREIRA
GUILHERME GODOI TEREZA

MARIA APARECIDA RODRIGUES DO PRADO
KAUE JUAN LACERDA SOUSA

PEDRO FERREIRA DE ARAUJO

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
44
14
35

Nome Mae

GILDA ROSA PEREIRA

ANDREIA RIBEIRO DA SILVA

JENIVAN ABADIA MOREIRA MACHADO
SIRLEI ARRUDA NUNES ROSA

SUFIA MARTINS FERREIRA

MARIA DO CARMO CARDOSO MORAES
MARLY INOCENCIA GODOI TEREZA
LUIZA RODRIGUES DO PRADO

MARIA JULIANA DE LACERDA SOUSA
IRIS DALVA RODRIGUES DE ARAUJO

32 SERIE - ENS.MEDIO - NOTURNO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato
FELIPE RODRIGUES DE SOUZA
ANNA KAROLYNA FERREIRA ALMEIDA

EDUARDO FRANCISCO NEVES DE OLIVEIRA

Nome Mae

DENISE RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA
KATIUSCIA SILVEIRA ALMEIDA

EDIR NEVES DA CRUZ



Inscrigao

20
12
6
32
4

7

2

Nome Candidato

GUILHERME ANTUNES DOS SANTOS
FERNANDA LARISSA LINHARES SANTOS
RAISSA VITORIA FERREIRA MARTINS
JHENIFER KANANDA VIEIRA GOMES
ANA CLARA LOPES DO PRADO

MARIA EDUARDA DE CARVALHO
JORDANA MOREIRA BORGES

Total de Inscrigdes: 10

Nome Mae

SILVIA NERI DOS SANTOS

MAYARA BARACHO DA SILVA LINHARES
FRANCIELE FERREIRA DUTRA

KATIANE MICHELE VIEIRA DA SILVA
SIMEI MACIEL LOPES

EDVANY BATISTA DE CARVALHO ROSA
LILIAN MARIA MOREIRA BORGES



