

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS AYRTON SENNA



RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES SORTEADAS

Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

1ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - MATUTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
363	DAVI SANTOS MENDES	ELENICE LUIZA DOS SANTOS MENDES
183	ADRIELLY PERIM MARTINS	LORENA RODRIGUES PERIM MARTINS
67	VÍTOR CUSTÓDIO LIMA	VANUBIA SIQUEIRA LIMA DA SILVA
55	MIRIAN RAQUEL CARDOSO DE JESUS E SILVA	LUCIENE CARDOSO DE JESUS E SILVA
299	ANA CLARA MARTINS DA CRUZ	BEATRIZ MARTINS RODRIGUES
250	LUIS OTÁVIO NUNES DORNELES	DIVINA NUNES DA SILVA
65	ANNY GABRIELLY DOS SANTOS BARBOSA SILVA	ANDREIA DOS SANTOS BARBOSA SILVA
282	CAUÃ GARCIA DE SOUSA SANTOS	SUELY EURIPA DE SOUSA LINO SANTOS
178	FABIO ANTONIO BATISTA DE ARAUJO	EDNA BATISTA DE SOUSA ARAUJO
190	BRUNO NUNES DE OLIVEIRA	ÉLIDA APARECIDA DE OLIVEIRA
Total de Inscrições: 10		

2ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - MATUTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe	
85	MIKAELY MENDES MAIA TAVARES	SILVÂNIA DA GRAÇAS TAVARES MARTINS	
126	SAMARA DE SOUSA MIRANDA	UILMA MARIA DE SOUSA	
90	GUILHERME MAURÍCIO ALVES DOS SANTOS	STEFANY ALVES DOS SANTOS	
22	GIOVANNA OLIVEIRA FARIA	NUBIA KELLE LIMA DE OLIVE FARIA	
1	SARAH JHENNYFER LEMES DOS SANTOS	ELIZANGELA LEMES DE ARAUJO SANTOS	
53	GERCIANE BARBOSA AMORIM	JUCENE PINTO BARBOSA	
56	MARIA EDUARDA MARTINS HONÓRIO	ROSANA MARTINS DA SILVA	
101	CARLOS HENRIQUE ALVES BONFIM	ROMILDA TEODORA ALVES	
43	MATEUS ALVES RODRIGUES	EVA ALVES MOREIRA RODRIGUES	
109	CAROLINNY VITORIA LOPES DO AMARAL	CECILIA AMARAL	
Total de In	Total de Inscrições: 10		

3ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - MATUTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
25	AMANDA VIEIRA GUIMARÃES	GIOVANA DAS GRAÇAS VIEIRA
41	RYAN VICTOR OLIVEIRA DA COSTA	BEATRIZ SIQUEIRA DE OLIVEIRA
28	ÉRIKA ALVES VIEIRA	MARIZANGELA ALVES DA SILVA VIEIRA
5	GABRIELLY MATIAS COSTA	FRANCISCA MATIAS NASCIMENTO DA COSTA
49	MÔNICA MOURA XAVIER	SIMÔNICA RODRIGUES XAVIER MOURA
51	ISABELLA NASCIMENTO GOMES DA SILVA	MARILUCE PEREIRA DO NASCIMENTO

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
53	RANIELLY FERNANDA SANTOS DE FR	LUZINETE DOS SANTOS
3	MIRELA RODRIGUES BARBOSA	DELANE MACHADO RODRIGUES
14	GABRIEL ALVES DE BRITO	SANDRA ALVES DE BRITO
27	KAUÃ HUMBERTO RIBEIRO MAGALHÃES	LIDIANE RIBEIRO CUNHA SIQUEIRA
Total de Inscrições: 10		

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
692	FERNANDA CAROLINA DA SILVA ARAUJO	LEIDIANE CAROLINA DA SILVA ARAUJO
682	AMANDA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO	DAELNICE ALMEIDA DE OLIVEIRA
208	GIOVANA DE PÁDUA ANDRADE SILVA	DIANDRA CRISTINA DA SILVA AURELIO
5	LUIS FERNANDO SILVA BRITO	FERNANDA DE FATIMA DA SILVA
588	RHAYSSA GOMES MARTINS	LAURA JESSICA DOS SANTOS MARTINS
739	CARLOS DANIEL DIAS GONZAGA	LAIZ DIAS DA SILVA GONZAGA
589	JOÃO VICTOR DE BRITO SILVA	LORRAYNE FRANCISCA DE BRITO NETO
114	SOPHIA REIS BATISTA MEDRADO	ANDRÉA DOS REIS BATISTA
221	LARA MARQUES ALMEIDA	VILIENE OLIVEIRA MARQUES
283	ALEXSANDER DIAS ASSIS	KARLA DA SILVA DIAS ASSIS
Total de Inscrições: 10		

7º ANO - ENS.FUND - VESPERTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
281	* Inscrição Cancelada	
280	JHOVANNA MOREIRA DOS SANTOS	ANDREIA MOREIRA ALVES DOS SANTOS
432	KAMILLA GABRIELLY OLIVEIRA SILVA	TAINARA OLIVEIRA BRABO
63	JOÃO VITOR BESERRA BRITO	JOSI NOGUEIRA SANTOS BRITO
111	EMILLY MARIA AVELAR	ELIANE MARIA DE OLIVEIRA AVELAR
185	LUIZA GABRIELLY DOS SANTOS MARCELINO	VANUBIA MARIA DOS SANTOS
344	JOÃO VITOR FERREIRA ALVES	DANIELLA FERREIRA DA CONCEIÇÃO
357	ISAIAS DANIEL DA SILVA RIBEIRO	GILENE BEZERRA RIBEIRO PIRES
422	SAMUEL MAMÉDIO DE MORAIS	TATIANA MAMÉDIA DA SILVA
128	VITOR RAFAEL GOMES FERREIRA OLIVEIRA	VALDELICE GOMES FERREIRA
Total de Inscrições: 10		

8° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

	G. 127 13 1113 2 2 1123 2 1111 1		
Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe	
84	JOÃO PEDRO ROMÃO MALHEIROS	LAILLA RICHELLE ESCOLÁSTICA DA SILVA MALHEIROS	
85	LARISSA LOUISE GONÇALVES SOUZA	THAIZA GONÇALVES SIQUEIRA SOUZA	
130	GUILHERME HENRIQUE OLIMPIO LIMA	LUCIENE MARIA DE LIMA	
296	YASMIM ALBUQUERQUE DO SANTOS	ALINE POLIANA DA SILVA COSTA COSTA	
280	LUDMILLA HELLEM FIGUEIREDO	SHERLY CRISTINA DA CRUZ FIGUEIREDO	
65	HELOISA DE SOUZA ULISSES	ADRIANA DE SOUZA MAIA	
236	JOSÉ HENRIQUE MARTINS DE MOURA	VALÉRIA VERGILIA MARTINS DE MOURA	
43	EMILLY KELLY SOUZA DA SILVA	PATRÍCIA ROSA DE SOUZA	
390	LUCAS SANTOS HONORATO DA SILVA	LIDIA CASSIA DOS SANTOS HONORATO	

Total de Inscrições: 10		
90	ANNA LUIZA MOTA SILVA	DANIELLA DA COSTA E SILVA
Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe

9° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
296	ANNA CLARA BORGES DE OLIVEIRA	SAMANTA BORGES FRUGONI
55	ISABELLA BEATRIZ MORAIS DOS SANTOS	LAUREN KELLY MORAIS SILVA
191	AKIANY STÉFFANY DE SOUZA PRACIANO	JOSILENE DE SOUZA CAMARGO
204	MELISSA ALMEIDA DE SOUSA	ADRIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA
388	GABRIEL ROCHA DOS SANTOS	CLELIA ROCHA DOS SANTOS
46	GEOVANNA VICTÓRIA DUTRA GUIMARAES	EDNA GONZAGA GUIMARAES DO CARMO
352	JOÃO MARCELO OLVEIRA DA SILVA	EDNA OLIVEIRA DA SILVA
197	YASMIN NATHIELLY QUEIROZ DE MELO	LEIDIANE QUEIROZ TEIXEIRA DE ALMEIDA
410	MARCOS AURÉLIO NUNES SIQUEIRA FILHO	GLENACILDA MORAIS DOS SANTOS
145	ANANDA FERREIRA ROCHA	ROSÂNGELA BARBOSA DA ROCHA FERREIRA
Total de Inscrições: 10		

1ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - NOTURNO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
74	JOELMA MARTINS DOS SANTOS	ZENAIDE PEREIRA MARTINS
92	DAYANE XAVIER DE SOUSA	DANIELA XAVIER DOS ANJOS
Total de Inscrições: 2		

2ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - NOTURNO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe	
13	ANA CLARA PEREIRA BARBOSA	GILDA ROSA PEREIRA	
36	PEDRO AUGUSTO RIBEIRO DA CRUZ	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA	
68	ANA JULIA MOREIRA MACHADO	JENIVAN ABADIA MOREIRA MACHADO	
50	GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA	SIRLEI ARRUDA NUNES ROSA	
22	KEROLY VITÓRIA MARTINS RODRIGUES	SUFIA MARTINS FERREIRA	
41	ELIABE CARDOSO FERREIRA	MARIA DO CARMO CARDOSO MORAES	
49	GUILHERME GODOI TEREZA	MARLY INOCÊNCIA GODOI TEREZA	
66	MARIA APARECIDA RODRIGUES DO PRADO	LUIZA RODRIGUES DO PRADO	
23	KAUÊ JUAN LACERDA SOUSA	MARIA JULIANA DE LACERDA SOUSA	
2	PEDRO FERREIRA DE ARAUJO	IRIS DALVA RODRIGUES DE ARAUJO	
Total de In	Total de Inscrições: 10		

3ª SÉRIE - ENS.MÉDIO - NOTURNO

*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
44	FELIPE RODRIGUES DE SOUZA	DENISE RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA
14	ANNA KAROLYNA FERREIRA ALMEIDA	KATIUSCIA SILVEIRA ALMEIDA
35	EDUARDO FRANCISCO NEVES DE OLIVEIRA	EDIR NEVES DA CRUZ

Inscrição	Nome Candidato	Nome Mãe
20	GUILHERME ANTUNES DOS SANTOS	SILVIA NERI DOS SANTOS
12	FERNANDA LARISSA LINHARES SANTOS	MAYARA BARACHO DA SILVA LINHARES
6	RAISSA VITORIA FERREIRA MARTINS	FRANCIELE FERREIRA DUTRA
32	JHENIFER KANANDA VIEIRA GOMES	KATIANE MICHELE VIEIRA DA SILVA
4	ANA CLARA LOPES DO PRADO	SIMEI MACIEL LOPES
7	MARIA EDUARDA DE CARVALHO	EDVANY BATISTA DE CARVALHO ROSA
2	JORDANA MOREIRA BORGES	LILIAN MARIA MOREIRA BORGES
Total de Inscrições: 10		